ОРГАНИЗАЦИВ
ОБЪЕДИНЁННЫХ НАЦИЙ

Distr.

Ш
, ^ GENERAL

|*JjL S/Agenda/21l6
Ш 2k February 1979
ЩЩ RUSSIAN

> а » « ^ OEIGINAL: ENGLISH

ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ ПОВЕСТКА ДНЯ 2 1 1 6 - Г О ЗАСЕДАНИЯ
СОНЕТА БЕЗОПАСНОСТИ,

которое состоится в зале заседаний Совета Безопасности
в Центральных учреждениях в воскресенье, 25 февраля 1979 года,

в 15 ч. 30 м.

Утверждение повестки дня

Положение в Юго-Восточной Азии и его последствия для международ-
ного мира и безопасности. /Письмо представителей Норвегии,
Португалии, Соединенного Королевства Великобритании и Северной
Ирландии и Соединенных Штатов Америки от 22 февраля 1979 года
на имя Председателя Совета Безопасности (s/15111)7

79-04832